Salutis voto praemisso, servitiorum meorum paratissimam commendationem. Quandoquidem meus frater spectabilis ac magnificus dominus Stephanus Vesseleni sit variis infirmitatibus obnoxius, inauditur etiam in illis partibus, quod carnifex civitatis vestrarum dominationum sciat perbelle huiusmodi infirmitates prouti et alias quoque medicamine suo dispellere. Rogo itaque vestras dominationes peramanter, velint eundem carnificem cum praesentium exhibitoribus ad praefatum fratrem meum cum medicaminibus quantocius mittere, arte merces ipsius non erit defraudata. Quod si vestrae dominationes fecerint, mihi, si aliquando, nunc rem gratissimam facient. His easdem dominationes vestras benevalere desidero. Datum in Somos, 23. Ianuarii anno 1648.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratissimus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözetemet küldöm, és készséges szolgálataimat ajánlom. Mivelhogy testvérem, tekintetes és nagyságos Wesselényi István sokféle betegségtől szenved, és azon a helyen is köztudomású, hogy uraságtok városának hóhéra az ilyen és másféle betegségeket igen ügyesen tudja orvosságával gyógyítani, uraságtokat igen nyájasan kérem, hogy minél gyorsabban küldjék el jelen levelünk kézbesítőivel azon hóhért, az orvosságokkal együtt. A hóhér bérét ügyeskedéssel nem fogják majd elcsalni. Ha uraságtok ezt megteszik, ezzel most igazán kedvemre cselekszenek. Uraságtoknak tartós egészséget és szerencsét kívánok. Kelt Somoson, 1648. január 23-án.

Uraságtoknak szolgálatkész barátja: Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

►No. 21.

Eperies, 1648. febr. 7.

Prudentes ac circumspecti domini, amici et vicini observandissimi

Salute praemissa, servitiorum nostrorum paratissimam commendationem. Vestris dominationibus prudentibus ac circumspectis significamus, nos Deo auxiliante praesentem commissionem foeliciter finivisse, pacemque inter Sacratissimam Maiestatem, ac Illustrissimum dominum Principem Transsylvaniae conclusisse, quam quidem optatae pacis consecutionem multorum etiam tormentorum explosione Cassoviae celebravimus. Cupientes denique ulterius quoque hanc almam pacem universis et singulibus manifestam reddere, conclusimus tam ex parte Suae Maiestatis, quam ex parte domini Principis Transsylvaniae, ut die nona huius mensis februarii hora nona ante prandium utrinque in arcibus, civitatibus et confiniis in signum iam conclusae pacis externa signa dentur, et ubique tormenta explodantur.